
YT-Senioreiden kaisan SM-kilpailut 18.-20.11.2022 
 
Oulussa pidettiin 18.-20.11.2022 YT-klubien senioreiden kaisan SM-kilpailut johon 

osallistui 89 pelaajaa neljään eri sarjaa (50v/20pel,60v/38pel,70v/22pel ja 80v/9pel) ja olipa 

yksi osallistuja yli 90 vuotias eli Rovaniemen Mauri Yli-Louko, isot ”rispetit” siitä. 

Perjantaina alkaneissa kilpailuissa pelattiin neljän sarjan henkilökohtasista mestaruuksista 

sekä 50v ja 60v joukkue mestaruuksista. 

 

50 vuotiaat: 

Henkilökohtaisen mestaruuden vei nimiinsä Kari ”Löpre” Kallio Rovaniemelle puhtaalla 

pelillä, hopealle tuli Seinäjoen lahja Kuopiolle Jussi Holopainen ja pronssille Kuusamon 

lahja Tampereen TAKille Mika ”Möykkä” Määttä. 

Joukkue kilpailu: 

Joukkue mestaruuden veivät savolaiset KLK-joukkue Jussi Holopainen ja Arto Tuhkanen, 

hopealle Rovaniemen RKK1-joukkue Kari Kallio ja Pekka Hernesniemi ja pronssille 

Mikkelin MLS-joukkue Kimmo Lahtinen ja Jyrki Pullinen. 

 

60 vuotiaat: 

Henkilökohtaisen mestaruuden voitti uuvuttavan taistelun jälkeen Markku ”Make” 

Koponen, hopealle Kari ”Tuntsa” Tunturi ja pronssille Joroisilla asuva WKS:ää edustava 

Juha Kantanen.   

Joukke kilpailu: 

Joukkue mestaruus meni ”Hesan” HSK1:tä edustaville Markku Koposelle ja Kari Pesoselle, 

hopealle WKS:ää edustaville Juha Kantaselle ja Harri Riikoselle ja pronssia Oulun OSK1:tä 

edustaville Kari Tunturille ja kilpailuidenjohtajalle Tomi Kärsämänojalle. 

 

70 vuotiaat: 

Tässä sarjassa ei pelattu kuin henkikohtaisesta mestaruudesta. Tampereen TAK:a edustanut 

Pasi Lampimäki vei mestaruuden vakuuttavasti puhtaalla  pelillä, hopealle tuli Tampereen 

Suomalaista klubia edustanut Juhani Evilä ja pronssille Oulun Suomalaista klubia edustanut 

Matti Viitala. 

 

80 vuotiaat: 

Tässäkää sarjassa ei pelattu kuin henkilökohtaisesta mestaruudesta. Rovaniemen RKK:ta 

edustanut Reino ”Reiska” Viertola vei mestaruuden puhtaalla pelillä ”Löpreltä” saatujen 

ohjeiden mukaan että lyö sitä palloa, hopealle tuli WKS:ää edustanut Erkki Makkonen ja 

pronssille Oulun Suomalaista Klubia edustanut Pauli ”Punu” Ahmala. 

 

Oulun Suomalaisen Klubin puolesta haluamme onnitella kaikkia mitallisteja sekä kiittää 

kaikkia osallistujia. Erityiskiitos Terwa Biljardi Oululle järjestelyistä (Koposen Makea 

lainatakseni, paras paikka järjestää kaisa kilpailuja). 

   

 

Terveisin Tomi Kärsämänoja OSK 
  

 

 


